
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1v 2v 3v Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 291 26:28 4:05 6:30 13:01 19:41 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 1 POPF 1

2 113 27:31 4:14 6:37 13:24 20:26 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 2 UF 1 Universidad Carlos III de Madrid

3 296 28:38 4:25 6:42 13:39 21:11 RUE RUE, CLARISSE 2005 3 UF 2 Universidad Europea

4 139 28:53 4:27 7:09 14:32 21:48 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA 1967 4 POPF 2

5 215 29:18 4:31 6:48 14:05 21:48 LEONE LEONE, MAGALI 2005 5 UF 3 Universidad Europea

6 229 30:02 4:38 7:09 14:37 22:19 MARTINEZ DEL ALAMO, ARACELI 1976 6 POPF 3

7 302 30:24 4:41 7:05 14:51 22:41 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 7 UF 4 UNED

8 217 31:10 4:48 7:21 15:20 23:22 LOPEZ DEL RIO, ANDREA 1998 8 UF 5 Universidad Complutense de
Madrid

9 137 31:51 4:54 7:31 15:35 23:42 BELLANGEON , MARGAUX 2005 9 UF 6 Universidad Complutense de
Madrid

10 118 32:01 4:56 7:28 15:33 23:44 AGUIRRE GARCIA, ESTIBALIZ 2002 10 UF 7 Universidad Europea

11 184 32:16 4:58 7:53 16:07 24:27 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 11 UF 8 Universidad Politecnica de
Madrid

12 181 32:16 4:58 7:45 15:47 24:04 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 12 UF 9 Universidad Rey Juan Carlos

13 318 32:40 5:02 7:30 15:41 24:10 TEJERO MUNTAÑOLA, ESTHER 1981 13 POPF 4

14 239 32:40 5:02 7:54 16:03 24:28 MORTIER MORTIER, GARANCE 2000 14 UF 10 Universidad Alfonso X El Sabio

15 174 32:55 5:04 8:11 16:22 24:43 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 15 UF 11 Universidad Pontificia Comillas

16 255 33:35 5:10 7:56 16:02 24:29 PARK PARK, ROSE 1984 16 POPF 5

17 250 33:53 5:13 7:55 16:19 25:03 ORTEGO LOZANO, CRISTINA 1984 17 POPF 6

18 169 34:03 5:15 7:53 16:23 25:20 DEL RIO BERNAT, MARIA 2005 18 UF 12 Universidad Pontificia Comillas

19 201 34:38 5:20 8:36 17:12 25:57 GUATTERI QUINTANILLA, PAULA 2002 19 UF 13 Universidad Camilo Jose Cela 1

20 150 35:15 5:26 8:24 17:11 26:10 CANTON GONZALEZ, MARIA 1996 20 UF 14 Universidad Politecnica de
Madrid

21 210 36:36 5:38 8:47 17:53 27:26 JARTOU JARTOU, MANON 2004 21 UF 15 Universidad Camilo Jose Cela 2

22 272 36:37 5:38 8:47 17:56 27:25 RABILLOUD RABILLOUD, CHLOE 1999 22 UF 16 Universidad Camilo Jose Cela 3

23 333 37:30 5:47 8:59 18:20 27:53 AYALA JIMENO, PILAR 1977 23 POPF 7

24 256 37:32 5:47 9:21 18:50 28:20 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 24 POPF 8

25 227 37:36 5:48 8:47 18:21 28:08 MARTIN PEREZ, ROCIO 1977 25 UF 17 UNED

26 329 37:54 5:50 8:39 18:17 28:08 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 26 UF 18 Universidad Camilo Jose Cela 4

27 322 38:10 5:53 9:37 19:13 28:42 TRIVIÑO RELLO, INES 2004 27 UF 19 Universidad Complutense de
Madrid

28 119 38:17 5:54 8:56 18:29 28:32 ALARCON CEDIEL, ANA ISABEL 1987 28 UF 20 Universidad Camilo Jose Cela 5

29 205 38:22 5:55 9:13 18:40 28:31 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 29 UF 21 UNED

30 228 38:44 5:58 8:53 18:42 28:41 MARTINEZ CALVO, MERCEDES 2004 30 UF 22 Universidad Alfonso X El Sabio

31 279 38:46 5:58 9:39 19:22 29:04 REYES MARTIN, ADRIANA 1989 31 POPF 9

32 163 39:39 6:06 8:40 18:21 29:40 DE LAS HAZAS HERNANDEZ, PAULA 2002 32 UF 23 Universidad Nebrija

33 159 39:50 6:08 8:38 19:14 30:05 CLAUDE , MATHILDE 2001 33 UF 24 Universidad Alfonso X El Sabio

34 309 40:56 6:18 9:39 19:53 30:24 SANTANA PEÑATE, ARMINDA 1980 34 POPF 10

35 226 41:06 6:20 10:00 20:10 30:36 MARTIN JIMENEZ, CARMEN 1957 35 POPF 11

36 285 42:08 6:29 9:39 20:32 31:46 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 36 UF 25 Universidad Autonoma de
Madrid

37 292 42:10 6:30 10:06 20:31 31:23 ROMERO NAVARRO, ELENA 1977 37 POPF 12

38 141 45:14 6:58 10:10 21:23 33:07 BRAVO ILUNDAIN, CARLOTA 1981 38 POPF 13

39 151 45:15 6:58 10:02 21:22 33:04 CAPA FUERTES, YARA 1978 39 POPF 14
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1235 puntos
1 296 28:38 4:25 RUE RUE, CLARISSE 2005 2 UF 2 Universidad Europea 500

2 215 29:18 4:31 LEONE LEONE, MAGALI 2005 3 UF 3 Universidad Europea 400

3 118 32:01 4:56 AGUIRRE GARCIA, ESTIBALIZ 2002 7 UF 7 Universidad Europea 335

2 Universidad Complutense de Madrid 960 puntos
1 217 31:10 4:48 LOPEZ DEL RIO, ANDREA 1998 5 UF 5 Universidad Complutense de Madrid 345

2 137 31:51 4:54 BELLANGEON , MARGAUX 2005 6 UF 6 Universidad Complutense de Madrid 340

3 322 38:10 5:53 TRIVIÑO RELLO, INES 2004 19 UF 19 Universidad Complutense de Madrid 275

3 UNED 900 puntos
1 302 30:24 4:41 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 4 UF 4 UNED 350

2 227 37:36 5:48 MARTIN PEREZ, ROCIO 1977 17 UF 17 UNED 285

3 205 38:22 5:55 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 21 UF 21 UNED 265

4 Universidad Camilo Jose Cela 890 puntos
1 201 34:38 5:20 GUATTERI QUINTANILLA, PAULA 2002 13 UF 13 Universidad Camilo Jose Cela 1 305

2 210 36:36 5:38 JARTOU JARTOU, MANON 2004 15 UF 15 Universidad Camilo Jose Cela 2 295

3 272 36:37 5:38 RABILLOUD RABILLOUD, CHLOE 1999 16 UF 16 Universidad Camilo Jose Cela 3 290

4 329 37:54 5:50 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 18 UF 18 Universidad Camilo Jose Cela 4 280

5 119 38:17 5:54 ALARCON CEDIEL, ANA ISABEL 1987 20 UF 20 Universidad Camilo Jose Cela 5 270

5 Universidad Alfonso X El Sabio 830 puntos
1 239 32:40 5:02 MORTIER MORTIER, GARANCE 2000 10 UF 10 Universidad Alfonso X El Sabio 320

2 228 38:44 5:58 MARTINEZ CALVO, MERCEDES 2004 22 UF 22 Universidad Alfonso X El Sabio 260

3 159 39:50 6:08 CLAUDE , MATHILDE 2001 24 UF 24 Universidad Alfonso X El Sabio 250

XX Cross del Rector UCJC

Campus UCJC (Villafranca) - 27/01/2024

FEMENINA

27/01/2024 12:23:57 1
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1 319 21:37 3:20 5:17 10:47 16:21 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR 2001 1 UM 1 Universidad Pontificia Comillas

2 177 21:59 3:23 5:19 10:48 16:21 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 2 UM 2 Universidad Europea

3 242 22:03 3:24 5:23 10:55 16:31 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 3 UM 3 Universidad Politecnica de
Madrid

4 308 22:13 3:25 5:20 10:57 16:38 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN,
GUILLERMO

2003 4 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos

5 176 22:21 3:27 5:22 10:52 16:36 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 5 UM 5 Universidad Europea

6 328 22:30 3:28 5:24 11:01 16:47 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 6 UM 6 Universidad Rey Juan Carlos

7 193 22:34 3:29 5:24 11:01 16:46 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 7 POPM 1

8 116 22:58 3:32 5:24 11:07 17:04 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 8 UM 7 Universidad Complutense de
Madrid

9 253 23:03 3:33 5:31 11:14 17:07 PAILLET JORNET, YOANN 1999 9 UM 8 Universidad Europea

10 153 23:06 3:34 5:44 11:37 17:25 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 10 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos

11 236 23:13 3:35 5:50 11:38 17:26 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 11 POPM 2

12 162 23:24 3:36 5:45 11:38 17:26 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 12 UM 10 UNED

13 167 23:31 3:38 5:46 11:38 17:32 DE TORRES MARTINEZ, SERGIO 1980 13 POPM 3

14 284 23:33 3:38 5:49 11:38 17:32 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 1968 14 POPM 4

15 331 23:38 3:39 5:45 11:38 17:39 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 15 UM 11 Universidad Complutense de
Madrid

16 338 23:41 3:39 5:57 11:50 17:47 RODRIGUEZ RECIO, ALVARO 1995 16 UM 12 Universidad Camilo Jose Cela 1

17 315 24:02 3:42 5:51 11:54 18:01 SERRANO GADEA, DAVID 1977 17 UM 13 Universidad Alfonso X El Sabio

18 261 24:11 3:44 5:53 12:01 18:06 PEREZ CANO, PABLO 2000 18 UM 14 Universidad Politecnica de
Madrid

19 290 24:12 3:44 5:44 11:43 18:01 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 19 UM 15 Universidad Complutense de
Madrid

20 127 24:13 3:44 5:44 11:47 18:01 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 20 UM 16 Universidad Rey Juan Carlos

21 189 24:21 3:45 5:55 11:54 18:08 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO 1970 21 POPM 5

22 124 24:27 3:46 5:46 11:47 18:05 APARICIO PROPIOS, OSCAR 2000 22 UM 17 Universidad Complutense de
Madrid

23 115 24:34 3:47 5:58 12:02 18:17 ACEDO MORERA, JAVIER 1988 23 POPM 6

24 233 24:39 3:48 5:52 12:02 18:27 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 24 UM 18 Universidad Politecnica de
Madrid

25 234 24:40 3:48 5:59 12:08 18:27 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 25 UM 19 Universidad Autonoma de
Madrid

26 248 24:46 3:49 5:52 12:09 18:34 ORTEGA COLLADO, MOISES 1993 26 POPM 7

27 154 24:51 3:50 5:59 12:09 18:31 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 27 UM 20 Universidad Autonoma de
Madrid

28 288 25:15 3:54 5:45 11:59 18:39 RODRIGUEZ MATEOS, PABLO 1992 28 POPM 8

29 264 25:17 3:54 6:20 12:37 19:00 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN
LUIS

2003 29 UM 21 Universidad Carlos III de Madrid

30 199 25:18 3:54 6:01 12:18 18:50 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 30 UM 22 Universidad Complutense de
Madrid

31 194 25:31 3:56 6:17 12:37 19:07 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 31 UM 23 UNED

32 133 25:47 3:58 6:20 12:38 19:17 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 32 UM 24 Universidad Pontificia Comillas

33 243 25:50 3:59 5:46 12:18 18:53 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 33 UM 25 Universidad Rey Juan Carlos

34 165 25:52 3:59 6:27 12:57 19:29 DE LOS SANTOS CID, IVAN 1980 34 POPM 9

35 320 25:54 3:59 6:15 12:46 19:23 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 35 POPM 10

36 212 25:54 4:00 6:19 12:48 19:23 JUAREZ JIMENEZ, JAVIER 1971 36 POPM 11

37 225 26:16 4:03 6:36 13:09 19:55 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 37 UM 26 Universidad Europea

38 313 26:21 4:04 6:17 12:47 19:29 SEOANE SOUTO, RUBEN 1989 38 POPM 12

39 223 26:22 4:04 6:26 12:59 19:45 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 39 UM 27 Universidad Autonoma de
Madrid

40 259 26:23 4:04 6:16 12:53 19:39 PERALES MENCHERO, JOSE MANUEL 1968 40 POPM 13

41 332 26:28 4:05 6:40 13:23 19:56 ZUÑIGA AMAN, PETTER 1999 41 UM 28 Universidad Europea

42 311 26:35 4:06 6:32 13:06 19:52 SANZ RUIZ, SANTIAGO 1997 42 UM 29 Universidad Pontificia Comillas

43 164 26:36 4:06 6:39 13:21 19:58 DE LOS RIOS OLIVER, EMILIO 1972 43 POPM 14

44 121 26:38 4:06 6:29 13:13 20:05 SANZ MESA, PEDRO 1972 44 POPM 15

45 156 26:45 4:07 6:27 13:05 19:56 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 45 POPM 16

46 268 26:55 4:09 6:01 12:33 19:41 PLAZA LUZ, ALEJANDRO 2004 46 UM 30 Universidad Alfonso X El Sabio

47 161 26:56 4:09 6:39 13:24 20:12 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 47 UM 31 Universidad Nebrija

48 282 26:59 4:10 6:36 13:24 20:12 RICHARD RICHARD, GASPARD 2005 48 UM 32 Universidad Europea

49 188 27:05 4:10 6:39 13:23 20:14 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 49 POPM 17

50 211 27:11 4:11 6:16 13:01 20:01 JIMENEZ GOZALO, ADRIAN 1988 50 POPM 18

51 200 27:14 4:12 7:21 13:55 20:35 GUATTERI QUINTANILLA, LUCA 2004 51 UM 33 Universidad Camilo Jose Cela 2
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1v 2v 3v Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

52 171 27:18 4:12 5:47 13:01 20:33 DIEZ HERNANDEZ, ARTURO 2006 52 POPM 19

53 306 27:21 4:13 6:47 13:39 20:34 SANCHEZ PAUNERO, DAVID 1972 53 UM 34 UNED

54 265 27:32 4:15 7:03 14:00 20:53 PIQUERO GONZALEZ, IVAN 1980 54 POPM 20

55 278 27:44 4:16 7:21 14:33 21:24 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 55 UM 35 Universidad Carlos III de Madrid

56 241 27:44 4:16 6:50 13:37 20:09 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 56 UM 36 Universidad Carlos III de Madrid

57 260 27:52 4:18 7:07 14:00 20:53 PEREYRA DE LOS RIOS, JAVIER 1991 57 POPM 21

58 144 28:04 4:19 6:50 13:42 20:47 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 58 UM 37 Universidad de Alcala

59 326 28:18 4:22 6:45 13:54 21:13 VAZQUEZ BABIANO, MIGUEL 2002 59 UM 38 Universidad Camilo Jose Cela 3

60 271 28:18 4:22 7:04 14:11 21:22 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 60 UM 39 Universidad Complutense de
Madrid

61 135 28:21 4:22 6:40 13:44 21:04 BARROSO ALLER, JESUS 1997 61 POPM 22

62 293 28:25 4:23 7:04 14:14 21:23 ROS GARCIA, CARLOS 1975 62 POPM 23

63 128 28:36 4:24 6:51 14:00 21:22 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 63 UM 40 UNED

64 175 28:50 4:27 7:02 14:10 21:27 FERNANDEZ ARRIETA, ALVARO 1970 64 POPM 24

65 178 29:03 4:29 7:18 14:35 21:54 FERNANDEZ RANERA, ALBERTO 1960 65 POPM 25

66 152 29:09 4:29 6:49 14:12 21:46 CARIDAD DONOSO, JAVIER 1984 66 POPM 26

67 149 29:10 4:30 7:17 14:34 21:53 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 67 UM 41 UNED

68 287 29:21 4:31 7:32 14:40 22:02 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 68 UM 42 Universidad Politecnica de
Madrid

69 298 29:21 4:31 7:08 14:22 21:58 RUIZ DIEZ, PABLO 1994 69 POPM 27

70 207 29:26 4:32 7:20 14:39 22:06 HU CAO, ALEJANDRO 1994 70 UM 43 UNED

71 222 29:29 4:33 7:20 14:35 22:00 LUIS ALARCON, JOSE FERNANDO 1971 71 POPM 28

72 295 29:30 4:33 7:46 15:10 22:27 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 1975 72 UM 44 Universidad Politecnica de
Madrid

73 208 29:33 4:33 7:20 14:37 22:05 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 73 UM 45 UNED

74 203 29:35 4:33 7:19 14:36 22:02 HERNANDEZ AGUSTIN, MIGUEL 1999 74 UM 46 Universidad de Alcala

75 321 29:41 4:34 7:21 14:31 22:00 TORREJON PEREZ, ENRIQUE 1978 75 POPM 29

76 299 29:43 4:35 7:52 15:12 22:30 SALAZAR RIVAS, JAVIER 1971 76 POPM 30

77 327 30:02 4:38 7:21 14:43 22:24 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 77 UM 47 Universidad Nebrija

78 172 30:23 4:41 7:33 15:08 22:53 DUQUE HERAS, RICARDO 1977 78 UM 48 Universidad Pontificia Comillas

79 325 30:27 4:42 7:23 14:59 22:46 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 79 UM 49 Universidad Rey Juan Carlos

80 324 30:34 4:43 7:22 15:04 22:55 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 80 UM 50 Universidad CEU San Pablo 4

81 136 30:36 4:43 7:21 14:55 22:48 BARTOLOME EGUINO, MARCOS 1978 81 POPM 31

82 238 30:37 4:43 7:53 15:26 23:04 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 82 UM 51 Universidad Politecnica de
Madrid

83 281 30:37 4:43 7:52 15:25 23:09 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 83 UM 52 Universidad Politecnica de
Madrid

84 132 30:45 4:44 8:00 15:36 23:13 AUÑON GARVIA, JUAN CARLOS 1974 84 POPM 32

85 314 30:45 4:44 7:59 15:35 23:12 SERRANO CRUZ, FRANCISCO 1973 85 POPM 33

86 195 30:50 4:45 6:50 14:12 22:55 GONZALEZ LARGACHA, GUZMAN 1999 86 POPM 34

87 252 30:54 4:46 7:49 15:28 23:12 PACHECO JUAREZ, JACINTO 1965 87 POPM 35

88 214 31:00 4:47 7:27 15:16 23:12 LAPUENTE ALVAREZ, ISIDRO 1962 88 UM 53 Universidad Camilo Jose Cela 5

89 262 31:17 4:49 7:27 15:18 23:18 PEREZ WIESNER, MATEO 1983 89 UM 54 Universidad Camilo Jose Cela 6

90 216 31:17 4:49 7:20 15:17 23:25 LOPEZ ABAD, MIGUEL 1991 90 POPM 36

91 301 31:21 4:50 7:39 15:27 23:24 SALTO DE LA RIVA, MIGUEL 1964 91 POPM 37

92 197 31:31 4:51 7:48 15:42 23:44 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 92 POPM 38

93 219 31:34 4:52 7:51 15:45 23:44 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 93 UM 55 Universidad Autonoma de
Madrid

94 230 31:34 4:52 8:00 15:51 23:46 MARTINEZ JIMENEZ, LUIS 1974 94 POPM 39

95 220 31:34 4:52 7:51 15:49 23:45 LOPEZ PEREZ, RICARDO 2003 95 UM 56 Universidad Camilo Jose Cela 7

96 122 31:43 4:53 7:50 15:39 23:43 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 96 UM 57 Universidad Nebrija

97 202 31:47 4:54 7:29 15:41 23:58 HERAS CASTILLO, DAVID 2005 97 UM 58 Universidad Complutense de
Madrid

98 126 31:47 4:54 8:01 15:41 23:43 ARAUJO, FACUNDO NICOLAS 1990 98 POPM 40

99 257 31:47 4:54 7:45 15:37 23:41 PASCUAL PEREZ, LUIS 1950 99 POPM 41

100 305 32:07 4:57 8:08 16:01 24:03 SANCHEZ PABLO, FEDERICO 1978 100 POPM 42

101 218 32:29 5:00 7:53 15:57 24:20 LOPEZ DIEZ, CARLOS 1995 101 POPM 43

102 307 32:37 5:01 8:42 16:38 24:41 SANCHEZ RIVAS, CARLOS 1981 102 POPM 44

103 232 32:41 5:02 8:00 15:42 23:59 MENENDEZ CARMONA, PABLO 2003 103 UM 59 Universidad Autonoma de
Madrid

104 146 32:45 5:03 7:58 16:00 24:11 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 104 UM 60 UNED

105 186 32:56 5:04 8:02 16:19 24:46 GARRIDO GARFIA, DOMINGO 1962 105 POPM 45
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106 289 33:09 5:06 9:01 17:13 25:20 RODRIGUEZ MIGUEL, RUBEN 1979 106 POPM 46

107 221 33:13 5:07 8:16 16:36 25:05 LUIS AINA, ALFREDO 1963 107 UM 61 Universidad Complutense de
Madrid

108 300 33:19 5:08 7:51 15:51 24:36 SALINAS ALVAREZ, OSCAR 2005 108 UM 62 Universidad Complutense de
Madrid

109 187 33:20 5:08 8:05 16:17 24:50 GONZALEZ BELLENE, CARLOS HUGO 1989 109 UM 63 Universidad Autonoma de
Madrid

110 310 33:26 5:09 7:59 15:55 24:32 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 110 UM 64 Universidad Nebrija

111 304 33:35 5:10 7:56 16:22 25:00 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 111 UM 65 UNED

112 117 33:38 5:11 8:35 17:04 25:31 ADRIO GUTIERREZ, JAVIER 1972 112 POPM 47

113 213 33:46 5:12 8:35 17:02 25:31 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 113 POPM 48

114 269 34:25 5:18 8:52 17:32 26:03 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 114 UM 66 Universidad Rey Juan Carlos

115 247 34:53 5:22 8:29 17:07 26:04 ORO GARCIA, ALBERTO 1973 115 UM 67 Universidad Camilo Jose Cela 8

116 182 34:55 5:23 8:53 17:45 26:29 GARCIA GARCIA, DAVID 1971 116 POPM 49

117 263 35:16 5:26 9:01 17:44 26:33 PINILLA CARRASCO, JUAN LUIS 1969 117 POPM 50

118 286 35:30 5:28 8:06 16:56 26:21 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 118 UM 68 UNED

119 190 36:08 5:34 8:20 17:21 27:14 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 119 UM 69 UNED

120 166 36:10 5:34 8:50 17:54 27:20 DE OLAGÜE, CARLOS 1972 120 UM 70 Universidad Carlos III de Madrid

121 134 36:13 5:35 8:23 17:12 26:37 BARRADO HERRERO, SERGIO 1982 121 UM 71 Universidad Camilo Jose Cela 9

122 180 36:21 5:36 8:03 16:33 26:24 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 122 POPM 51

123 280 36:36 5:38 9:08 17:57 27:09 REYES PECHARROMAN, ALEJANDRO 1959 123 POPM 52

124 185 36:50 5:40 9:03 18:22 28:03 GARCIA PUENTE, ISMAEL 1974 124 POPM 53

125 312 36:52 5:41 9:18 18:02 27:27 SEOANE PENA, JOSE LUIS 1965 125 POPM 54

126 183 37:00 5:42 8:32 17:44 27:16 GARCIA GARCIA, JESUS 1968 126 POPM 55

127 297 37:26 5:46 9:38 19:09 28:28 RUEDA DEL VAL, LUIS 1957 127 POPM 56

128 235 37:43 5:49 9:15 18:32 28:02 MORA LAJARIN, JOSE MANUEL 1953 128 POPM 57

129 274 37:53 5:50 9:22 18:51 28:36 RAMOS GONZALEZ, JORGE 1982 129 POPM 58

130 273 38:15 5:54 8:48 18:13 27:57 RAMOS DE DIAGO, DAVID 1972 130 UM 72 Universidad Camilo Jose Cela 10

131 303 38:17 5:54 9:09 18:39 28:26 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 131 UM 73 UNED

132 198 38:39 5:57 12:04 20:42 29:39 GONZALEZ-GUERRERO BARTOLOME,
MIGUEL

1977 132 POPM 59

133 204 40:55 6:18 9:41 19:22 29:57 HERNANDEZ DE ROJAS, FELIX 1973 133 POPM 60

134 276 41:15 6:21 9:52 20:13 30:51 REBOLLO SANCHEZ, FELIX 1947 134 POPM 61

135 294 45:57 7:05 10:36 21:44 33:36 ROSIQUE NIETO, ANICETO 1960 135 POPM 62

136 131 53:10 8:11 11:15 25:55 40:48 ARTEAGA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 1959 136 POPM 63

DNF 158 10:17 20:27 CEREZO MARTINEZ, VICTOR 1999 UM Universidad Rey Juan Carlos

DNF 275 8:44 RAYA BEJARANO, ALFREDO 1996 UM Universidad Camilo Jose Cela

DNF 330 12:12 WAUQUIER ANDRE, GERALD 1966 UM Universidad Camilo Jose Cela
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1 Universidad Europea 1175 puntos
1 177 21:59 3:23 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 2 UM 2 Universidad Europea 500

2 176 22:21 3:27 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 5 UM 5 Universidad Europea 345

3 253 23:03 3:33 PAILLET JORNET, YOANN 1999 8 UM 8 Universidad Europea 330

4 225 26:16 4:03 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 26 UM 26 Universidad Europea 240

5 332 26:28 4:05 ZUÑIGA AMAN, PETTER 1999 28 UM 28 Universidad Europea 230

6 282 26:59 4:10 RICHARD RICHARD, GASPARD 2005 32 UM 32 Universidad Europea 210

2 Universidad Pontificia Comillas 1075 puntos
1 319 21:37 3:20 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR 2001 1 UM 1 Universidad Pontificia Comillas 600

2 133 25:47 3:58 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 24 UM 24 Universidad Pontificia Comillas 250

3 311 26:35 4:06 SANZ RUIZ, SANTIAGO 1997 29 UM 29 Universidad Pontificia Comillas 225

4 172 30:23 4:41 DUQUE HERAS, RICARDO 1977 48 UM 48 Universidad Pontificia Comillas 130

3 Universidad Rey Juan Carlos 1015 puntos
1 308 22:13 3:25 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 4 UM 4 Universidad Rey Juan Carlos 350

2 328 22:30 3:28 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 6 UM 6 Universidad Rey Juan Carlos 340

3 153 23:06 3:34 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 325

4 127 24:13 3:44 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 16 UM 16 Universidad Rey Juan Carlos 290

5 243 25:50 3:59 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 25 UM 25 Universidad Rey Juan Carlos 245

6 325 30:27 4:42 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 49 UM 49 Universidad Rey Juan Carlos 125

7 269 34:25 5:18 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 66 UM 66 Universidad Rey Juan Carlos 40

4 Universidad Politecnica de Madrid 980 puntos
1 242 22:03 3:24 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 3 UM 3 Universidad Politecnica de Madrid 400

2 261 24:11 3:44 PEREZ CANO, PABLO 2000 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid 300

3 233 24:39 3:48 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 18 UM 18 Universidad Politecnica de Madrid 280

4 287 29:21 4:31 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

5 295 29:30 4:33 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 1975 44 UM 44 Universidad Politecnica de Madrid 150

6 238 30:37 4:43 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 51 UM 51 Universidad Politecnica de Madrid 115

7 281 30:37 4:43 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 52 UM 52 Universidad Politecnica de Madrid 110

5 Universidad Complutense de Madrid 945 puntos
1 116 22:58 3:32 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 7 UM 7 Universidad Complutense de Madrid 335

2 331 23:38 3:39 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 11 UM 11 Universidad Complutense de Madrid 315

3 290 24:12 3:44 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 15 UM 15 Universidad Complutense de Madrid 295

4 124 24:27 3:46 APARICIO PROPIOS, OSCAR 2000 17 UM 17 Universidad Complutense de Madrid 285

5 199 25:18 3:54 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 22 UM 22 Universidad Complutense de Madrid 260

6 271 28:18 4:22 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 38 UM 38 Universidad Complutense de Madrid 180

7 202 31:47 4:54 HERAS CASTILLO, DAVID 2005 58 UM 58 Universidad Complutense de Madrid 80

8 221 33:13 5:07 LUIS AINA, ALFREDO 1963 61 UM 61 Universidad Complutense de Madrid 65

9 300 33:19 5:08 SALINAS ALVAREZ, OSCAR 2005 62 UM 62 Universidad Complutense de Madrid 60

6 Universidad Autonoma de Madrid 780 puntos
1 234 24:40 3:48 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 275

2 154 24:51 3:50 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 20 UM 20 Universidad Autonoma de Madrid 270

3 223 26:22 4:04 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 235

4 219 31:34 4:52 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 55 UM 55 Universidad Autonoma de Madrid 95

5 232 32:41 5:02 MENENDEZ CARMONA, PABLO 2003 59 UM 59 Universidad Autonoma de Madrid 75

6 187 33:20 5:08 GONZALEZ BELLENE, CARLOS HUGO 1989 63 UM 63 Universidad Autonoma de Madrid 55

7 UNED 775 puntos
1 162 23:24 3:36 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 10 UM 10 UNED 320

2 194 25:31 3:56 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 23 UM 23 UNED 255

3 306 27:21 4:13 SANCHEZ PAUNERO, DAVID 1972 34 UM 34 UNED 200
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

4 128 28:36 4:24 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 40 UM 40 UNED 170

5 149 29:10 4:30 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 41 UM 41 UNED 165

6 207 29:26 4:32 HU CAO, ALEJANDRO 1994 43 UM 43 UNED 155

7 208 29:33 4:33 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 45 UM 45 UNED 145

8 146 32:45 5:03 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 60 UM 60 UNED 70

9 304 33:35 5:10 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 65 UM 65 UNED 45

10 286 35:30 5:28 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 68 UM 68 UNED 30

11 190 36:08 5:34 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 69 UM 69 UNED 25

12 303 38:17 5:54 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 73 UM 73 UNED 5

8 Universidad Camilo Jose Cela 695 puntos
1 338 23:41 3:39 RODRIGUEZ RECIO, ALVARO 1995 12 UM 12 Universidad Camilo Jose Cela 1 310

2 200 27:14 4:12 GUATTERI QUINTANILLA, LUCA 2004 33 UM 33 Universidad Camilo Jose Cela 2 205

3 326 28:18 4:22 VAZQUEZ BABIANO, MIGUEL 2002 39 UM 39 Universidad Camilo Jose Cela 3 175

4 214 31:00 4:47 LAPUENTE ALVAREZ, ISIDRO 1962 53 UM 53 Universidad Camilo Jose Cela 4 105

5 262 31:17 4:49 PEREZ WIESNER, MATEO 1983 54 UM 54 Universidad Camilo Jose Cela 5 100

6 220 31:34 4:52 LOPEZ PEREZ, RICARDO 2003 56 UM 56 Universidad Camilo Jose Cela 6 90

7 247 34:53 5:22 ORO GARCIA, ALBERTO 1973 67 UM 67 Universidad Camilo Jose Cela 7 35

8 134 36:13 5:35 BARRADO HERRERO, SERGIO 1982 71 UM 71 Universidad Camilo Jose Cela 8 15

9 273 38:15 5:54 RAMOS DE DIAGO, DAVID 1972 72 UM 72 Universidad Camilo Jose Cela 9 10

9 Universidad Carlos III de Madrid 650 puntos
1 264 25:17 3:54 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 21 UM 21 Universidad Carlos III de Madrid 265

2 278 27:44 4:16 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 35 UM 35 Universidad Carlos III de Madrid 195

3 241 27:44 4:16 MOZO PASCUAL, DAVID 2005 36 UM 36 Universidad Carlos III de Madrid 190

4 166 36:10 5:34 DE OLAGÜE, CARLOS 1972 70 UM 70 Universidad Carlos III de Madrid 20

10 Universidad Nebrija 435 puntos
1 161 26:56 4:09 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 31 UM 31 Universidad Nebrija 215

2 327 30:02 4:38 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 47 UM 47 Universidad Nebrija 135

3 122 31:43 4:53 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 57 UM 57 Universidad Nebrija 85

4 310 33:26 5:09 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 64 UM 64 Universidad Nebrija 50
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL
1 Universidad Europea 1235 1175 2410
2 Universidad Complutense de Madrid 960 945 1905
3 UNED 900 775 1675
4 Universidad Camilo Jose Cela 890 695 1585

Universidad Pontificia Comillas 1075 0
Universidad Rey Juan Carlos 1015 0
Universidad Politecnica de Madrid 980 0
Universidad Alfonso X El Sabio 830 0
Universidad Autonoma de Madrid 780 0
Universidad Carlos III de Madrid 650 0
Universidad Nebrija 435 0
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